



Vážený pan
Ing. Jan Čepický
tel.: +420 734 527 125
cepicky@projektydomu.cz

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje
P. Sejkot

Datum
05.02.2024

Věc: Cenová nabídka: Hodnocení stavu vazníků z lepeného lamelového dřeva tělocvičny na pozemku č. st.1067 v k.ú. Mariánské Lázně.

Vážený pane inženýre,

na základě Vámi zasláných podkladů a informací Vám zasílám obsahový a cenový návrh na zpracování posouzení stavu vazníků z lepeného lamelového dřeva, pro účel projednání potenciálním objednatel: město Mariánské Lázně (IČO: 00254061).

Cenová nabídka byla sestavena na základě našich zkušeností s obdobnými projekty.

I. Cena

- Celková cena prací, včetně vyhotovení závěrečných zpráv je uvedena v tab 1.
- Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuálně platné sazby DPH.
- Cena zahrnuje náklady na dopravu, provedení prohlídky, přípravu a mechanické zkoušky vzorků a odpovědi na případné dotazy.

II. Součinnost objednatele

Pro zdárné provedení diagnostiky je potřebné, aby objednatel zhotoviteli poskytl nebo zajistil:

- vstup na stavbu a přístupu ke konstrukcím (například pomocí plošiny či lešení);
- projektovou a výrobní dokumentaci (je-li k dispozici) v tištěné nebo digitální podobě;
- **informoval vlastníka a uživatele (nájemníky) objektu o realizaci prací;**

III. Termíny

- Práce provedeme na základě písemné objednávky nebo smlouvy o dílo.
- **Průzkumné práce v objektu lze vzhledem ke kapacitním možnostem zahájit nejdříve 26.2.2024**, a to při splnění podmínek dle odst. II.
- Závěrečná zpráva bude vyhotovena do konce dubna 2024.
- Průběžně lze poskytovat dílčí výsledky.

Tab. 1: Rekapitulace prací a ceny

KÚ ČVUT - Cenová nabídka - Pevnost lepených vazníků - Tyršova, Mariánské Lázně				
SONDA/ČINNOST	Měr. jedn.	Počet jedn.	Jedn. cena	Cena Kč
Prohlídka konstrukce				
STUDIUM DOKUMENTACE A PŘÍPRAVA PROHLÍDKY - konzultace a poradenská činnost týkající se konstrukce;	hod.	1	900	900
PRŮZKUM OBJEKTU - porovnání stavu konstrukcí s dokumentací; - fotodokumentace nedostatků, vad a poruch, problematických míst;	hod.	1	1000	1000
PŘÍPRAVA ZKUŠEBNÍCH TĚLES dle ČSN EN 14080, obr. D.3 - z jádrových vrtů průměru 35 mm ± 5mm	hod.	8	1200	9600
MECHANICKÉ ZKOUŠKY PEVNOSTI LEPENÉ SPÁRY - ve smykovém přístroji;	ks.	10	1500	15000
STANOVENÍ TYPU LEPIDLA - pomocí FTIR analýzy;	ks.	3	1750	5250
ZPRACOVÁNÍ ZPRÁVY 3x tištěná a 1x digitální verze - statistické vyhodnocení protokolu o zkoušce; - interpretace výsledků FTIR analýzy.	20 % prací	1	6350	6350
NÁKLADY NA DOPRAVU A PARKOVNÉ (1x výjezd)	km	170	15	2550
CENA PRACÍ CELKEM BEZ DPH				40650

V případě nejasností či potřeby doplnění nebo změn je kontaktní osobou:

Petr Sejkot,
tel.: 224 353 583,
mobil: 723 825 305,
e-mail: petr.sejkot@cvut.cz

Doufám, že naše nabídka Vám bude vyhovovat a těším se na spolupráci s Vámi.

Se srdečným pozdravem,



prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D.
ředitel Kloknerova ústavu, ČVUT v Praze

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ
v Praze
Kloknerův ústav
166 08 Praha 6, Šolínova 7 (1)